
Pro:

Kopit;:
$,{al větJorni:
Přetltnňt:
ůtj:

*tJtlslt*i;

Dobrý den,

potvrzuji.

Přeji pěkný den.

Logistic §pecialist

Á*ptr*nix s.r.0, § l-ir*d*arrské nánrňstí 13 § 1.18 fiů
Skypc |*r ffiilsi**ss

wwY[, fi § § lí^*_n 
jx*Ř§m"

Kornu:

i:}.,}tilm: 09.12.201914:29

Přeclrněl: Kardio FN Motol 2740904 pro Aspironix, s.r.o.

Cciběratef :

|'akultní nemocnice v Mot,ole
Oddělení nákupu SZM F-N Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

tČo: aOO64-2a3
DIČ: CZ000 64203

odpověd'; Kardio FN Motol 2740904 pro Aspironix, s.r,o.
- pondělí 09.12.201 9 15:49

#Mry-",tff
.&sp§t *rl§

Aspironix/ s. r. o.
Hradčanské náměsti 60/12
118 00 Praha 1

Dodejte na adresu:
SZM F'N Motol
Komunikační uzel -2DPřejímka zboží Po 6:0O až 2O:OO, Út-Čt 5:OO až 2a:OO, Pá 5:O0-15:OO

Praha 1 { Českárepublika

Obj ednávka číslo :

ID ]

Datum :

21 4a904
3291 36
09,12.2079

' , ,],] ]li
,.1.\,,,:W



-Objednáváme u Vás:
2139/1 i KKVC pro dospělé
Motol - radiodiagnostické
(190151153)

Ná zev
1 STOF.Q SGI,ď .035 1B0 J

á5KS
( 16 .a6.2aI1 )

- Kardioloqrcká klínika
^ř-^^ír] ót^

STD Steerable Guidewire
503456J

pro dospě]-é UK 2. LF a FN

Počet
20 BAL

242 }aa, aa

a 268/2074 Sb,

Cel kem :

Dodávaný materiál musi být v souladu se zákony 22/7991 Sb.

Cena dodávky se řídi smlouvou nebo posledni cenovou nabídkou.
F'aktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2aO4 Sb. a
r,usí být zaslána zároveó se zbožím, Splatnost faktur;e 6O dni.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy čislo naší objednávky, jinak zbc>ži
:remůže být převzato a faktura vyřizena.
DocJável te pouze celá balení .

žádáme obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ró bez DPH fakturu;te až pozveŤejněni
v registru smLuv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákorta 4. 340/20,/5 sb, o registru smluv.
l'lenÍ-li dohodnuto j inak, po.zažul te ob; ednávku nevyřízenou do j ednoho měsíce
71 zt ušenou.
Ostatní ulednáni se řidí Oočanským zákoníkem (č.B9/2O12 Sb. )


